
ORMOŽ, 22. MAJ 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 7

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

35. SKLEP o spremembi Sklepa o 
imenovanju članov v Svet za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu na 
območju občin Ormož, Središče ob 
Dravi in Sveti Tomaž

36. SKLEP o pripravi Občinskega
podrobnega prostorskega načrta za 
ureditev naselja Dolga lesa II (OPPN 
Dolga lesa II)

37. SKLEP o javni razgrnitvi sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za 
obrtno cono Ormož (LN OC V) - 
skrajšani postopek

38. JAVNO NAZNANILO lastnikom
nepremičnin na območju sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za 
obrtno cono Ormož (LN OC V) - 
skrajšani postopek

39. JAVNI RAZPIS za programe na
področju socialno-humanitarne
dejavnosti, ki jih bo iz občinskega 
proračuna v letu 2018 sofinancirala 
Občina Ormož

40. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
programov dejavnosti drugih društev 
in zvez iz proračuna Občine Ormož v 
letu 2018

35.

OBČINA ORMOŽ 
OBČINSKI SVET

OBČINA SV. TOMAŽ 
OBČINSKI SVET

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, 
št. 109/10 in 25/14), Sklepa o ustanovitvi Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 7/15), 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15- 
uradno prečiščeno besedilo), 23. člena Statuta občine

Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07),.
13. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno 
glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 4/16) so Občinski 
sveti občin:

Onnož na svoji 28. redni seji, dne 16.4.2018 
Sveti Tomaž na svoji 28. redni seji, dne
25.4.2018
Središče ob Dravi na svoji 3. izredni seji, dne
28.3.2018 sprejeli naslednji

SKLEP
o spremembi Sklepa

o imenovanju članov v Svet za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu na območju občin Ormož, 

Središče ob Dravi in Sveti Tomaž

1.

V Sklepu o imenovanju članov v Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu na območju občin Onnož, 
Središče ob Dravi in Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15) se v prvi točki član Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu na območju 
občin Onnož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž pod 
točko »8. Janko Zadravec, predstavnik Policijske 
postaje Onnož«, nadomesti z novim članom:
» 8. Darko Zamuda, predstavnik Policijske postaje 
Onnož,«.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož.

Številka: 013-2/2018 07/9 
Onnož, dne 16.4.2018

Alojz SOKl.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Številka: . 007-14/2018 01 ZH 
Sv. Tomaž, dne 25.4.2018

Mirko CVETKO Lr. 
ŽUPAN OBČINE SV. TOMAŽ

Številka: 03231-1/2018-3 
Središče ob Dravi, dne 28.3.2018

Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

36.

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - 
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 - 
ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) in 30. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je župan Občine Ormož 
dne 21.05.2018 sprejel

SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega 

načrta za ureditev naselja Dolga lesa II 
(OPPN Dolga lesa II)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
Območje za katero se pripravlja občinski podrobni 
prostorski načrt (OPPN) obsega enoto urejanja prostora 
OR 10 ter del enot OR 8 in OR 9, ki jih ureja Odlok o 
občinskem prostorskem načrtu občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 4/2013, 10/2013, 1/2016, 
7/2017). Z OPN je območje opredeljeno kot stavbno 
zemljišče s podrobnejšo namensko rabo SS - 
stanovanjske površine, ki so namenjene bivanju z ali 
brez spremljajočih dejavnosti in ZD - dmge mej ene 
zelene površine. Skladno s 129. členom Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 4/2013, 10/2013, 1/2016, 
7/2017) je potrebno za enoto urejanja prostora OR 10 
pripraviti OPPN.
S sklepom se opredelijo predmet in razlogi za pripravo 
OPPN, območje urejanja, način pridobitve strokovnih 
rešitev, nosilci urejanja prostora, pripravljavci in 
nosilci upravno-strokovnih aktivnosti, roki za pripravo 
ter obveznosti v zvezi s financiranjem OPPN.

2. Območje urejanja
Območje urejanja OPPN Dolga lesa II zajema enoto 
urejanja prostora OR 10 z zemljišči s parcelnimi 
številkami 1024/5, 1032/79, 1032/80, 1032/81,
1032/82, 1032/83, 1032/84, 1032/86, 1032/87,
1032/88, 1032/98, 1032/153, 1032/163, 1032/164, 
1032/165, 1032/166, 1032/120, 1032/121, 1032/122, 
1032/123, 1032/124, 1032/125 k.o. Onnož. V primem 
iskanja rešitev se v območje obdelave lahko dodajo 
manjkajoča zemljišča, na katera bi se eventualno 
posegalo.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za pripravo OPPN Dolga lesa II bodo 
temeljile na izdelanih strokovnih podlagah, analizi 
dejanskega stanja, idejnih zasnovali, tehničnih opisih in 
predlogih investitoijev.

4. Roki za pripravo
Roki za pripravo so določeni skladno z Zakonom o 
prostorskem načrtovanju. OPPN Dolga lesa II vsebuje

tekstualni in grafični del, ki se izdela v digitalni in 
analogni obliki.

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki podajo 
smernice za načrtovane prostorske ureditve iz 
njihove pristojnosti
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo smernic za 
izdelavo OPPN Dolga lesa II so :

1. Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 1000 
Ljubljana,

2. Zavod za varstvo kulturne dediščine 
Slovenije, OE Maribor, Slomškov trg 6, 2000 
Maribor,

3. Zavod Republike Slovenije za varstvo narave. 
Območna enota Maribor, Pobreška cesta 20, 
2000 Maribor,

4. Zavod za gozdove Slovenije, Območna enota 
Maribor, Tyrševa 15, 2000 Maribor,

5. Ministrstvo za infrastrukturo. Direktorat za 
energijo, Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana,

6. Ministrstvo za okolje in prostor. Direkcija 
Republike Slovenije za vode. Sektor območja 
Drave, Krekova 17, 2000 Maribor,

7. Ministrstvo za obrambo. Uprava Republike 
Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova 
cesta 61, 1000 Ljubljana,

8. Elektro Maribor d.d.. Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor,

9. ELES d.o.o., Hajdrihova ulica 2, 1000 
Ljubljana,

10. Adriaplin d.o.o. PE Onnož, Hardek 34g, 2270 
Onnož,

11. Slovenske železnice d.o.o.. Kolodvorska 11, 
1000 Ljubljana,

12. Plinovodi d.o.o.. Cesta ljubljanske brigade 
1 lb, p.p. 3720, 1001 Ljubljana,

13. Telekom Slovenije, Dostopovna omrežja 
Operativa, TKO vzhodna Slovenija, Titova 
cesta 38, 2000 Maribor,

14. GVO d.o.o., Cigaletova 10, 1000 Ljubljana,
15. Komunalno podjetje Onnož d.o.o., Hardek 

2le, 2270 Onnož,
16. Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož,
17. Ministrstvo za okolje in prostor. Direktorat za 

okolje. Sektor za strateško presojo vplivov na 
okolje. Dunajska 48, 1000 Ljubljana (celovita 
presoja vplivov na okolje).

V postopek se vključi tudi dmge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta ugotovi, 
da upravljajo ali so odgovorni za posamezno področje.

6. Financiranje priprave
Finančna sredstva za pripravo OPPN Dolga lesa II in 
pripravo strokovnih podlag zagotovita investitor in 
Občina Onnož. Občina vodi postopek priprave OPPN 
Dolga lesa II v skladu z veljavno zakonodajo, pri 
čemer:

zaprosi za smernice in mnenja ter odločbo o 
postopku celovite presoje vplivov na okolje.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

pripravi javno razgrnitev in javno obravnavo 
prostorskega akta,
vodi spis postopka priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za prostorsko 
ureditev, sproti seznanja naročnika s 
pripravljenimi gradivi v delu, ki se nanašajo 
na prostorsko ureditev, vključno z gradivom 
za javno razgrnitev in s stališči do pripomb in 
predlogov z javne razgrnitve, 
poskrbi za sprejem akta na občinskem svetu in 
objavo v uradnem glasilu.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave OPPN Dolga lesa II se objavi 
v Uradnem vestniku občine Onnož in v svetovnem 
spletu ter začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 350-12/2018 02\22 
Datum: 21.05.2018

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

37.

Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - 
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 - 
ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) in 30. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev 

Lokacijskega načrta za obrtno cono Ormož (LN OC 
V) - skrajšani postopek

I.

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za obrtno cono Onnož 
(LN OC V) - skrajšani postopek, ki gaje pod številko 
OPPN-5/18 izdelalo podjetje ZEU družba za 
načrtovanje in inženiring d.o.o.. Ulica Staneta 
Rozmana 5, 9000 Murska Sobota.

II.

Dopolnjeni osnutek sprememb in dopolnitev 
Lokacijskega načrta za obrtno cono Onnož (LN OC V) 
- skrajšani postopek bo razgrnjen v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska cesta 6, Onnož in na spletni strani 
www.onnoz.si

Javna razgrnitev bo trajala od 31.05.2018 do 
18.06.2018.

V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta za obrtno

cono Ormož (LN OC V) - skrajšani postopek bo 
organizirana javna razprava, ki bo na Občini Onnož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Onnož (sejna soba), v sredo
13.06.2018 ob 16. uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v knjigo 
pripomb vpišejo pisne pripombe k dopolnjenemu 
osnutku sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta 
za obrtno cono Onnož (LN OC V) - skrajšani postopek 
ali jih pošljejo na Občino Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Onnož.

Številka: 350-4/2018 02\22 
Onnož, dne 21.05.2018

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

38.

Občina Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož na podlagi 50. 
in 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list Republike Slovenije št. 33/2007, 70/2008 - ZVO- 
1B, 108/2009, 80/2010 - ZUPUDPP, 106/2010 - popr. 
ZUPUDPP, 43/2011 - ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 
76/2014 - odi. US in 14/2015 - ZUUJFO) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za obrtno cono 

Ormož (LN OC V) - skrajšani postopek

L da bo od 31.05.2018 do 18.06.2018 javno razgrnjen 
dopolnjeni osnutek sprememb in dopolnitev 
Lokacijskega načrta za obrtno cono Onnož (LN OC V) 
- skrajšani postopek, ki gaje pod številko OPPN-5/18 
izdelalo podjetje ZEU družba za načrtovanje in 
inženiring d.o.o.. Ulica Staneta Rozmana 5, 9000 
Murska Sobota..

2. da bo javna razprava v zvezi z dopolnjenim 
osnutkom sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta 
za obrtno cono Onnož (LN OC V) - skrajšani postopek 
v sredo 13.06.2018 ob 16. uri na Občini Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Onnož (sejna soba).

3. da se lahko morebitna mnenja in pripombe vpišejo v 
knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine Ormož, 
Ptujska cesta, 6, 2270 Onnož, ali pošljejo v pisni obliki 
do vključno 18.06.2018.

4. da se posegi nanašajo na enoto urejanja prostora OR 
18 s parcelnimi številkami 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 
169/5, 178/2, 179/2, 1314/1 k.o. Onnož.

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju sprememb in

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

dopolnitev Lokacijskega načrta za obrtno cono Onnož 
(LN OC V) - skrajšani postopek.

Številka: 350-4/2018 02\22 
Ormož, dne 21.05.2018

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

39.

Na podlagi Pravilnika o sofinanciranju programov 
socialno-humanitame dejavnosti v občini Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 11/16) Občina 
Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za programe na področju socialno-humanitame 

dejavnosti, ki jih bo iz občinskega proračuna v letu 
2018 sofinancirala Občina Ormož

1. Predmet razpisa
Sofinanciranje socialno -humanitarne dejavnosti v 
občini Ormož obsega dejavnost:
- humanitarnih organizacij kot prostovoljnih in 

neprofitnih organizacij, ki v javnem interesu 
opravljajo humanitarno dejavnost na področjih 
socialnega in zdravstvenega varstva v skladu z 
zakonom,

- invalidskih organizacij kot prostovoljnih in
neprofitnih organizacij, kijih ustanovijo invalidi in 
drugi posamezniki v skladu z zakonom, da v njih 
izvajajo posebne socialne programe in storitve, 
utemeljene na značilnostih invalidnosti po
posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo 
socialni položaj invalidov,

- dobrodelnih organizacij kot prostovoljnih in
neprofitnih organizacij, ki jih z namenom, da bi 
reševale socialne stiske in težave prebivalcev, 
ustanovijo posamezniki v skladu z zakonom, ah 
verske skupnosti,

- organizacij za samopomoč kot prostovoljnih in 
neprofitnih organizacij, ki jih v skladu z zakonom 
ustanovijo posamezniki z namenom, da bi v njih 
skupno reševali socialne potrebe svojih članov,

- drugih društev, zavodov in organizacij, ki izvajajo 
programe na področju zasvojenosti, svetovanja 
preko telefona otrokom in mladostnikom, ženskam 
in drugim osebam v osebnih stiskah ter dmge 
humanitarne in neprofitne programe in so 
registrirani za opravljanje dejavnosti.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
Izvajalci programov so lahko društva, zveze dmštev, 
klubi, združenja in dmge organizacije (v nadaljevanju: 
izvajalci) in morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
- imajo sedež v občini Onnož;

- imajo sedež izven območja občine Onnož in 
vključujejo člane, ki so občani občine Ormož,

- da so registrirani za opravljanje dejavnosti 
invalidskih organizacij, humanitarnih in 
dobrodelnih organizacij ah da so vpisani v razvid 
invalidskih in humanitarnih organizacij ah da 
delujejo v javnem interesu na območju občine 
Onnož;

- da prijavijo program, kije predmet razpisa,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske in 

kadrovske pogoje za uresničevanje načrtovanih 
programov;

- da imajo urejeno evidenco o članstvu in ostalo 
dokumentacijo kot jo določa Zakon o društvih (za 
društva);

- da imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere 
so razvidni prihodki in odhodki izvajanja programa, 
delež lastnih sredstev, delež javnih sredstev, delež 
sredstev Občine Onnož, delež sredstev uporabnikov 
in delež sredstev iz drugih virov;

- da aktivno delujejo najmanj dve leti,
- da dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi.

3. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje programov 
socialno-humanitame dejavnosti v občini Ormož znaša
9.380,00 EUR

4. Merila in kriteriji za vrednotenje
Vrednost sofinanciranja socialno-humanitarnih 
programov je odvisna od vsakoletnih zagotovljenih 
sredstev v občinskem proračunu. Vsakoletno 
zagotovljena sredstva se razdelijo v dveh skupinah: 

skupina A - za izvajalce, ki imajo sedež v občini 
Onnož se dodeli 80% zagotovljenih sredstev iz 
občinskega proračuna, to je 7.504,00 EUR, 
skupina B - za izvajalce, ki nimajo sedeža v občini 
Onnož in vključujejo člane iz občine Onnož se 
dodeli 20% zagotovljenih sredstev iz občinskega 
proračuna, to je 1.876,00 EUR.

Vrednost programov je izražena v točkah. Vrednost 
točke za izvajalce v skupini A se določi tako, da se 
razpoložljiva sredstva proračuna namenjena za 
izvajalce socialno-humanitarnih programov skupine A 
delijo s skupnim seštevkom točk njihovih ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Vrednost točke za 
izvajalcev v skupini B se določi tako, da se 
razpoložljiva sredstva proračuna namenjena za 
izvajalce socialno-humanitamih programov skupine B 
delijo s skupnim seštevkom točk njihovih ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Znesek 
sofinanciranja Občine Ormož posameznemu izvajalcu 
ne sme presegati pričakovanega deleža sofinanciranja 
dejavnosti s strani Občine Ormož, ki ga izvajalec v 
prijavi na razpis opredeli z finančno konstrukcijo.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

Komisija bo pri ocenjevanju prispelih vlog upoštevala 
naslednja merila in kriterije:______________________
L Vključenost prostovoljcev in aktivnih članov v 

izvedbo programa (imeti morajo stalno 
prebivališče v občini Onnož)

2. Številčnost uporabnikov (koristnikov) programa, 
ki imajo stalno prebivališče v občini Ormož in jim 
je program tudi namenjen

3. Dosedanja izvedba in sofinanciranje programa s 
strani občine Ormož

4. Delež lastnih sredstev

5. Ocena kvalitete predlaganega programa

1. VKLJUČENOST PROSTOVOLJCEV IN 
AKTIVNIH ČLANOV V IZVEDBO 
PROGRAMA (IMETI MORAJO STALNO 
PREBIVALIŠČE V OBČINI ORMOŽ)

Število prostovoljcev in aktivnih članov Število
točk

do vključno 15 članov 5
od 16 do vključno 50 članov 10
več kot 50 članov 20
Opomba: merilo se uporablja za obe skupini

2. ŠTEVILČNOST UPORABNIKOV
(KORISTNIKOV) PROGRAMA, KI IMAJO 
STALNO PREBIVALIŠČE V OBČINI ORMOŽ 
IN JIM JE PROGRAM TUDI NAMENJEN

Število uporabnikov programa Število točk 
Skupina A

do vključno 700 uporabnikov 5
od 701 do 2000 uporabnikov 10
od 2001 do 3200 uporabnikov 20
nad 3201 uporabnikov 30
Opomba: merilo se uporablja le za skupino A

Število uporabnikov programa Število točk 
Skupina B

do vključno 5 uporabnikov 5
od 6 do 10 uporabnikov 10
od 11 do 30 uporabnikov 20
nad 30 uporabnikov 30
Opomba: merilo se uporablja le za skupino B

3. DOSEDANJA IZVEDBA IN
SOFINANCIRANJE PROGRAMA S STRANI 
OBČINE ORMOŽ

od vključno leta 2008 do vključno leta 2012 5
od vključno leta 2013 dalje 3
Opomba: merilo se uporablja za obe skupini

4. DELEŽ LASTNIH SREDSTEV

Delež lastnih sredstev Število
točk

do 10% 3
od 10 do 20% 5
od 20% 10
Opomba: merilo se uporablja za obe skupini

5. OCENA KVALITETE PREDLAGANEGA 
PROGRAMA

Kvaliteta in realnost programa, jasno 
opredeljeni cilji ter metode dela

do 30 točk

Opomba: merilo se uporablja za obe skupini.

5. Vsebina prijave
Prijava mora vsebovati:
- pravilno in v celoti izpolnjen obrazec »Prijava na 

razpis za programe socialno-humanitame 
dejavnosti v letu 2018«, ki je dosegljiv na spletni 
strani Občine Onnož (www.ormoz.si) ali na sedežu 
Občine Onnož;

- osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
izvajalca prijavljenega programa;

- vsebinsko predstavitev prijavljenega programa;
- izdelano finančno konstrukcijo prijavljenega 

programa, iz katere so razvidni prihodki in odhodki 
programa, delež lastnih sredstev, delež javnih 
sredstev, delež sredstev Občine Onnož, delež 
sredstev uporabnikov in delež sredstev iz drugih 
virov;

- dokazila o urejeni evidenci o članstvu in ostalo 
dokumentacijo kot jo določa Zakon o društvih (za 
društva).

6. Rok za oddajo prijave in način oddaje
Izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za programe 
socialno-humanitame dejavnosti v letu 2018« z vso 
potrebno dokumentacijo in s parafiranim vzorcem 
pogodbe, mora biti predložen v zaprti kuverti z oznako 
»Ne odpiraj - javni razpis za socialno-humanitame 
dejavnosti 2018« do vključno torka, 26. 06. 2018. 
Šteje se, da je prijava na javni razpis prispela 
pravočasno, če je bila (najkasneje) zadnji dan roka za 
oddajo prijave oddana na pošti priporočeno ah oddana 
v sprejemni pisarni (št. 14) Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož. Na hrbtni strani kuverte mora biti 
naveden prijavitelj. Prepozno poslane prijave ne bodo 
obravnavane.

Izvajanje in sofinanciranje programa s 
strani občine Ormož

Število
točk

od vključno leta 2007 in prej 10

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

7. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo 
razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo lahko prijavitelji dobijo na 
spletni strani Občine Onnož www.onnoz.si ali na 
sedežu Občine Onnož, Ptujska cesta 6, soba 14 
(sprejemna pisarna) v vsak delovni dan od 8. do 13. 
ure, in sicer od dneva objave javnega razpisa v 
Uradnem vestniku Občine Ormož do izteka razpisnega 
roka.
Dodatne infonnacije dobite na Oddelku za dmžbene 
dejavnosti in splošne zadeve Občine Onnož, Ptujska c. 
6, soba št. 5, tel. (02) 741 53 08, pri ga. Mojci Zorčič 
vsak delovni dan od 8. do 12. me.
8. Postopek odpiranja prijav
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Onnož. O izidu 
razpisa in višini razporejenih sredstev bodo vlagatelji s 
sklepom obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu. Z 
izbranimi izvajalci se sklene pogodba o sofinanciranju, 
v kateri so opredeljene medsebojne pravice in 
obveznosti.

Številka: 419-72/2018 10/8 
Ormož, 22.05.2018

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

40.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - madno prečiščeno 
besedilo) Občina Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov dejavnosti drugih 

društev in zvez iz proračuna Občine Ormož 
v letu 2018

1. Predmet razpisa
Predmet razpisa je sofinanciranje dejavnosti dmštev in 
drugih organizacij na področju izvajanja programov, 
povezanih z zgodovino območja občine Onnož, 
ohranjanjem tehnične kulturne dediščine, tradicionalnih 
prevozov s konjskimi vpregami, civilno zaščito, 
veteranskimi organizacijami, mladinskimi
organizacijami in študentskimi organizacijami v letu 
2018, ki niso sofinancirani že iz drugih virov proračuna 
Občine Ormož.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

imajo sedež v občini Onnož; 
opravljajo dejavnosti na področju odkrivanja, 
raziskovanja in zapisovanja onnoške preteklosti ali 
ohranjanjem tehnične kulturne dediščine ali 
ohranjanjem tradicionalnih prevozov s konjskimi

vpregami ali veteranskih organizacij ali civilne 
zaščite ali mladinskih organizacij ali študentskih 
organizacij,
imajo materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za uresničevanje registrirane 
dejavnosti;
društva morajo biti registrirana v skladu z 
Zakonom o društvih in imeti mej eno evidenco o 
članstvu;
delujejo najmanj dve leti.

3. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje dejavnosti 
dmštev in drugih organizacij na področju izvajanja 
programov, povezanih z zgodovino območja občine 
Onnož, civilno zaščito, veteranskimi organizacijami, 
mladinskimi organizacijami in študentskimi 
organizacijami v Občini Onnož znaša po sklopih:
A. Sofinanciranje programov povezanih z zgodovino 

območja občine Onnož 1.895,00 EUR,
B. Sofinanciranje veteranskih organizacij 4.140,00 

EUR,
C. Sofinanciranje dmštev in drugih organizacij na 

področju civilne zaščite 1.800,00 EUR,
D. Sofinanciranje mladinskih in študentskih 

organizacij 5.175,00 EUR (za mladinske 
organizacije se dodeli 60% razpisanih sredstev, za 
študentske organizacije se dodeli 40% razpisanih 
sredstev),

E. Sofinanciranje programov povezanih z
ohranjanjem tehnične kulturne dediščine 250,00 
EUR,

F. Sofinanciranje programov povezanih z
ohranjanjem tradicionalnih prevozov s konjskimi 
vpregami 250,00 EUR

4. Merila in kriteriji za vrednotenje
Pri določitvi višine sofinanciranja se upoštevajo 
naslednja merila in kriteriji:

SKLOP: A
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. VSEBINA PROGRAM/k
Predavanje, delavnica ali 
druga oblika
izobraževanja za člane in 
širšo okolico, ki se 
izvede na območju 
občine Onnož

5 točk (vsaka posamezna 
aktivnost se ovrednoti s 5 
točkami - naj večje možno 
število točk je 15)

Izdajanje glasila, biltena 
ali druge oblike 
promocijske dejavnosti

2 točki (vsaka posamezna 
aktivnost se ovrednoti z 2 
točkama - naj večje možno 
število točk j e 10)

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

Organizacija simpozija, 
okrogle mize in dmge 
predstavitve na območju 
občine Ormož

10 točk (vsaka posamezna 
aktivnost se ovrednoti z 10 
točkami - naj večje možno 
število točk j e 20)

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje skozi 
daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost točke 
se izračunava na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstvih in skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Delež 
sofinanciranja ne sme presegati finančno 
ovrednotenega programa dejavnosti v letu 2017.

SKLOP: B
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve prispevajo k 
prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje skozi 
daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost točke 
se izračunava na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstvih in skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Delež 
sofinanciranja ne sme presegati finančno 
ovrednotenega programa dejavnosti v letu 2017.

SKLOP: C
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve prispevajo k 
prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje skozi 
daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost točke 
se izračunava na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstvih in skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Delež 
sofinanciranja ne sme presegati finančno 
ovrednotenega programa dejavnosti v letu 2017.

SKLOP: D
L ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. SODELOVANJE IN ORGANIZACIJA V 
PROJEKTIH IN PRIREDITVAH
do 5 projektov oz. 
prireditev

5 točk

nad 5 do 10 projektov in 
prireditev

10 točk

nad 10 projektov in 
prireditev

15 točk

3. ŠTEVILO UDELEŽENCEV V PROJEKTIH IN NA 
PRIREDITVAH
do 10 udeležencev 5 točk
nad 10 do 50 udeležencev 10 točk
nad 50 udeležencev 15 točk

4. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje skozi 
daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost točke 
se izračunava na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstvih in skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Delež 
sofinanciranja ne sme presegati finančno 
ovrednotenega programa dejavnosti v letu 2017.

SKLOP: E
L ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve prispevajo k 
prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. MAJ 2018, ŠT. 7

regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. ŠTEVILO UDELEŽENCEV V PROJEKTIH IN NA 
PRIREDITVAH
do 10 udeležencev 5 točk
nad 10 do 50 udeležencev 10 točk
nad 50 udeležencev 15 točk

4. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje skozi 
daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost točke 
se izračunava na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstvih in skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Delež 
sofinanciranja ne sme presegati finančno 
ovrednotenega programa dejavnosti v letu 2017.

SKLOP: F
L ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve prispevajo k 
prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. ŠTEVILO UDELEŽENCEV V PROJEKTIH IN NA 
PRIREDITVAH
do 10 udeležencev 5 točk
nad 10 do 50 udeležencev 10 točk
nad 50 udeležencev 15 točk

4. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje skozi 
daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost točke 
se izračunava na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstvih in skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Delež 
sofinanciranja ne sme presegati finančno 
ovrednotenega programa dejavnosti v letu 2017.

5. Vsebina prijave
Prijava mora vsebovati pravilno in v celoti izpolnjen 
obrazec »Prijava na razpis za sofinanciranje 
programov dejavnosti drugih društev in zvez v letu 
2018« skupaj s parafiranim vzorcem pogodbe, ki je 
dosegljiva na spletni strani Občine Onnož 
(www.onnoz.si) ah na sedežu Občine Onnož.

6. Rok za oddajo prijav in način oddaje
Prijava na razpis mora biti predložena v zapečateni 
kuverti z oznako »Ne odpiraj - javni razpis za druga 
društva 2018« do vključno torka, 26. 06. 2018. Šteje 
se, daje prijava na javni razpis prispela pravočasno, če 
je bila (najkasneje) zadnji dan roka za oddajo prijave 
oddana na pošti priporočeno ah oddana v sprejemni 
pisarni (št. 14) Občine Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 
Onnož. Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden 
prijavitelj. Prepozno prispele prijave ne bodo 
obravnavane.

7. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo 
razpisno dokumentacijo

Obrazec »Prijava na razpis za sofinanciranje 
programov dejavnosti drugih društev in zvez v letu 
2018« zainteresirani prevzamejo osebno vsak delovni 
dan od 8. do 13. me v sprejemni pisarni (št. 14) Občine 
Onnož, Ptujska c. 6, 2270 ah na spletni strani 
www.onnoz.si. Dodatne infonnacije dobite na Oddelku 
za družbene dejavnosti in splošne zadeve Občine 
Onnož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 741 53 08, pri 
ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 8. do 12. me

8. Postopek odpiranja prijav
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih 
prijav bo izvedla tričlanska komisija, ki jo imenuje 
župan.

9. Izid razpisa
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Ormož. Na 
podlagi prevajanja izpolnjevanja razpisanih pogojev, 
meril in kriterijev bo komisija pripravila predlog 
razdelitve sredstev. Na podlagi pripravljenega predloga 
razdelitve sredstev izda občinska uprava v 30 dneh po 
končanem razpisu odločbo, zoper katero je dovoljena 
pritožba v roku 15 dni od prejema, pri organu, ki je 
izdal odločbo.

10. Podpis pogodbe
Z izbranimi izvajalci se sklene pogodba o 
sofinanciranju, v kateri so opredeljene medsebojne 
pravice in obveznosti.

Številka: 419-73/2018 10/8 
Datum: 22.05.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


